
ZARZĄDZENIE NR 211/08 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 21 maja 2008 r. 
  
  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2007 rok Szpitala Miejskiego im. Św. 
Karola Boromeusza w Szczecinie SPZOZ ul. Wyzwolenia 52 , 71-506 Szczecin. 

  
  
  
       Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276, 
z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, 
poz.66, Nr 184, poz. 1539, Nr.267, poz. 2252, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, Nr 208, poz. 1540, z 2008 
r. Nr 63, poz. 393) oraz § 10 ust 8 załącznika do Uchwały Nr XLIV/860/05 Rady Miasta Szczecin z 
dnia 17 października 2005 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Szpitala Miejskiego im. Św. Karola 
Boromeusza w Szczecinie SPZOZ (zm. Uchwała Nr LXI/1144/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 11 
września 2006 r., Uchwała Nr X/302/07 Rady Miasta Szczecin z 11 czerwca 2007 r.) zarządzam, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2007 rok, Szpitala Miejskiego im. Św. Karola 
Boromeusza w Szczecinie SPZOZ ul. Wyzwolenia 52 , 71-506 Szczecin. 
  
§ 2. Stratę finansową w wysokości1 354 254,12 zł ( słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt cztery 
tysiące dwieście pięćdziesiąt cztery zł, 12 gr.) Szpital Miejski pokryje z dochodów przyszłych okresów. 
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


